
1

20
19

18

17

16 15

14

13

12
11

10

9

8

7

6

5

43
2

21

22

24

23

INDO 672
Pos. Art. nr. Benämning

1 8147-437 Bromshandtag

2 1047 Handtag (styckvis)

3 6010-7450 Styre MTB svart

4 6053-708 Styrstam 22,2x100/150

5 1454-7 Ringklocka

6 1679174 Styrlagersats th-1150w

7 6970-8-55
6970-8-58

Främre ram, silver
Främre ram, röd

8 6970-7 Halkskydd, svart

9 6966-28 Bakhjul Supo-L 150 OK 12

10 6970-6 Skruv MK6S M12x60 fzb

11 6970-9-55
6970-9-58

Bakre ram, silver
Bakre ram, röd

12 71588 Skruv MK6S M8x50 fzb

7600-112-9 Kupollåsmutter M8 rf vaxad DIN986 

Pos. Art. nr. Benämning

13 6970-45 Framskärm 660/670, svart

14 6966-38 Skärmstag 660/670, lack

15 6960-32 Kupollåsmutter M10 fzb DIN985

16 5866 Bricka BRB 10,5x20x2 fzb

17 6966-25 Framhjul 12½” x 2¼”, t660

18 L5285 Skruv M6S M10x160 mm

19 8145-90 V-broms svart

20 8145-615 Bromskloss 55 mm för V-broms, med gäng

21 6167 Styrhållarfjäder

22 2404-5 Bromsvajer

23 6970-3-55
6970-3-58

Framgaffel, silver
Framgafel, röd

Tillbehör

24 3270 Främre korg 672 svart 21x28,5x10,5

Monark Exercise AB, Vansbro

 
silver QMC170-580

röd QMC170-58

2021.04


